
供应进口单面导电布胶带 日本进口单面导电布胶带
SEIREN单面导电布胶带

产品名称 供应进口单面导电布胶带
日本进口单面导电布胶带
SEIREN单面导电布胶带

公司名称 深圳市维远信科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市龙华新区观澜街道富坑社区大富工业区华
创达科技园1栋4楼东区

联系电话 0755-28018112 18670053290

产品详情

进口单面导电布胶带型号如下：

TT511-62

SNH-531

SNH-135

HH511

电导布料胶带适用于电脑、手机、电线、电缆等各类电子电器产品，主要用于遮挡或隔离高频传输中的
电磁波或无限电波的干扰”

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

